PUBLICADO
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

CNPJ 06.988.976/0001-09

DECRETO N° 018/2009

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, ESTADO DO MARA-

NHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - DESMEMBRAR da Gleba de Terra Povoação das Melancias n° 85, a seguinte  Area:

Parágrafo Único - Um terreno com as seguintes descrição do perímetro, com as seguintes

coordenadas geográficas lineares 804.478.0000 ao leste e 9.621.411.0000 ao norte, do marco

n° 01(um) ao marco 02(dois) foi encontrada a distancia de 122m e azimute de 201°37'24",

limitando-se com rua projetada 1, do marco n° 2 (dois) ao marco n° 03(três) foi encontrada a

distancia de 91m e azimute de 111°37'24", limitando-se com a rua projetada 2, do marco

03(três) ao marco n° 04(quatro) foi encontrada a distancia de 122m e azimute de 21°37'24",

limitando com rua projetada 3, do marco 04(quatro) ao marco n° 01(um) foi encontrada a

distancia de 91m e azimute de 291°37'24", limitando-se com o Sistema de Abastecimento

D'água, fechando-se a área em forma de um polígono irregular com perimetro de 426 metros

e  Area  de 11.102m2 (onze mil, cento e dois metros quadrados).

Art.  2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em

contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de agalhães de meida, em 17 de julho de 2009.

JOÃO CA ALHO NETO

efeito Municipal

	Page 1